CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 744/2022 - Página 1

REQUERIMENTO 0744/2022

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito, que junto ao

setor competente, se possível informem a possibilidade da Construção e implantação de uma

Zeladoria, no Parque Pilão D`Àgua, (Recanto DR. Jorge De Assumpção Schimidt).

JUSTIFICATIVA

Esta medida se faz necessária, visando aumentar o cuidado e o zelo, bem como a manutenção

deste importante espaço do nosso município. Visando assim dar mais segurança e

tranquilidade a todos os munícipes que frequentam este local. Sem outro particular para o

momento, subscrevo-me, renovando protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 16 de setembro de 2022.

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP